32) Dissertatio inauguralis medica de Psora, quam Con-
sensu et Auctoritate Magnifici Domini Praesidis nec non 
Inclytae Faoiütatis Medicae pro Doc'oris gradű rite obtinendo 
in alma ae celeberrima Regia Scientiarum Universitate Pe-
stiensi publicae disquisitioni submittit Stephanus Jezsó, 
Hungarus Nitriensis. 

33) Dissertatio inauguralis Medica de Haemoptysi, quam 
Consensu et Auctoritate Magnifici Domini Praesidis ac Dire-
ctoris Spectabilis Domini Decani nec non Clarissimorum D. D. 
Professorum pro gradu Doctoris Medicinae rite consequendo 
in alma ac celeberrima R. S. Universitate Hungáriáé conscri-
psit Lazarus Klein, Artis Obstetriciae Magister. 

34) Dissertatio inauguralis Medico-Pharmacologica de Sul-
plmre , quam Consensu et Auctoritate Magnifici Domini Prae-
sidis ac Directoris Spectabilis Domini Decani nec non Claris-
simorum D. D. Professorum pro Doctoris Medicinae Laurea 
rile obtinenda in alma ac celeberrima Regia Litterarum Uni-
vers. Hungarica conscripsit M. Rokotnitz. 

35) Dissertatio inauguralis Chirurgico-Medica de Eva-
cuationibus Sanguinis, quam Consensu et AuctoritaLe Mag-
nifici Domini Praesidis ac Directoris Spectabilis Domini 
Decani nec non Clarissimoium D-D. Professorum pro gradu 
Doctoris Medicinae rite consequendo in alma ac celeberrima 
R. S. Universitate Hungáriáé conscripsit Franciscus Eder , 
Hungarus C. Aradiensis. 

3G) Dissertatio inauguralis Medica de Lepra , quam Con-
sensu et Auctoritate Magnifici Domini Praesidis et Directoris 
Spectabilis ac Perillustris Domini Decani nec non Clarissimo-
rum D. D. Professorum pro Doctoris Medicinae Laurea rite 
obtinenda in alma ac celeberrima Reg. Scient. Universitate Hun-
garica publicae disquisitioni submittit Josephus Schweitzer, 
Bohemus Tachauensis, Artis Obstetriciae Magister. 

37) Dissertatio inauguralis de Vertigine, quam Consensu 
et Auctoritate Magnifici Domini Directoris Spectabilis Domi-
ni Decani nec non Clarissimorum D.D. Professorum pro 
Doctoris Medicinae Laurea rite obtinenda in celeberrima 
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Universítate Pestiensi publieae disquisitioni submittit Jose-
phus Berger , Hungarus. 

38) Dissertatio iaauguralis Medica exhibens Generalia de 
Morbis Brutorura, quam Consensu et Auctoritate Magnifici 
Domini Praesidis ac Directoris Spectabilis Domini Decani nec 
non Clarissimorum D. D. Professorum pro DoctorÍ3 Medicináe 
Laurea rite obtinenda in alma ac celeberrima R. S. Universi-
tate Pestiensi publicae disquisitioni submittit Garolus Schul-
h o f , Philosophie Doctor.